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KURBAN BAYRAMI 

 
Muhterem Müminler! 
Hicret’in ikinci yılı, Zilhicce ayının onuncu 

günüydü. Peygamberimiz (s.a.s.), ashâbıyla 
birlikte ilk kez Kurban Bayramı’nı idrak edecekti. 
Allah adına kurbanlar kesilecek, Müslümanlar 
birlik ve beraberlik içinde bayramın huzuruna 
erecekti. Allah Resûlü, bayram sabahının 
bereketine nail olmaları, bayram namazının 
heyecanını yaşamaları, dua ve hutbeden feyiz 
almaları ümidiyle kadınların da bayram namazına 
gelmelerini emretmişti. Namazgâha varınca 
müminlere selâm verdi. Allah’a hamd ve senâ 
ettikten sonra ashâbına şöyle seslendi: “Bugün ilk 
işimiz, bayram namazını kılmak, sonra dönüp 
kurban kesmektir. Kim böyle yaparsa, sünneti-
mize uymuş olur.”i  

Değerli Müslümanlar! 
Hayatımızın en nadide günlerinden birinde, 

bu bayram sabahında Sevgili Peygamberimiz ve 
sahabe-i kiramın yaşadığı coşkuyu bizler de 
yaşıyoruz. Birlik ve beraberlik içinde bizleri 
kurban bayramına kavuşturan, Kâbe’nin gölgesi 

i İbn Hanbel, IV, 283; Buhârî, Îdeyn, 3, 15. 

misali mescitlerde buluşturan Yüce Rabbimize 
hamd, âlemlere rahmet olarak gönderilen Sevgili 
Peygamberimize salât ve selâm ediyoruz. 

Aziz Müminler! 
Bayramlar, iman kardeşliğinin en ulvi 

noktaya ulaştığı mübarek günlerdir. Gönüllerdeki 
keder bulutlarını dağıtan, yüreklerimizi şükür 
güneşiyle ısıtan mutluluk zamanlarıdır. 
Dualarımızın kabulü, günahlarımızın affı, 
kulluğumuzun kemali için Allah Teâlâ’dan 
bizlere lütfedilmiş fırsat anlarıdır. 

 
 
Kıymetli Müslümanlar! 
Kurban her şeyden önce bir ibadettir. 

İbadette asıl olan ihlas ve samimiyettir. Yüce 
Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de şöyle 
buyurmaktadır: “Her ümmet için, Allah’ın 
kendilerine rızık olarak verdiği hayvanlar 
üzerine ismini ansınlar diye kurban kesmeyi 
gerekli kıldık. İşte sizin ilahınız bir tek ilahtır. 
Şu halde yalnız O’na teslimiyet gösterin...”ii    

Aziz Müminler! 
Bugün Kurban Bayramı’dır. Bugün 

kucaklaşma, affetme ve yenilenme günüdür. 
Uzak diyarlarda bayrama acı ve gözyaşı içinde 
giren mazlum ve mağdur kardeşlerimiz için umut 
olma günüdür.   

Bu mübarek günde tüm İslam âleminin 
bayramını tebrik ediyorum. Allah’ın selamı 
rahmeti ve bereketi hepimizin üzerine olsun. 
Bayramımız merhamete, adalete, hidayete ve 
kurtuluşumuza vesile olsun. 

ii Hac, 22/34. 
 


